
     První soukromá základní škola v Hradci Králové, s.r.o. 
       Vocelova 1334, 500 02  Hradec Králové 2 

 

 

        PŘIHLÁŠKA  DO  ...  ROČNÍKU 
 

          školní rok 2021/2022 

 

 

Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………... 

 

Rodné číslo ………………………………………. Rodiště …………………………………... 

 

Adresa ………………………………………………………………………………………….. 

 

PSČ …………………… Telefon ……………………….. Zdravotní pojišťovna …………….. 

 

Mateřská (základní) škola, kterou nyní dítě navštěvuje ……………………………………….. 

 

 

Rodiče dítěte (zákonní zástupci) 

Otec : 

Jméno a příjmení, tituly ………………………………………………………………………... 

 

Vzdělání VŠ  -  SOŠ  -  SŠ  -  vyučen  - ZŠ 

 

Rok narození ………………………… Povolání ……………………………………………… 

 

Zaměstnavatel ………………………………… Telefon ……………………………………… 

 

Mailová adresa …………………………………………………………………………………. 

 

Matka : 

Jméno a příjmení, tituly ………………………………………………………………………... 

 

Vzdělání VŠ  -  SOŠ  -  SŠ  -  vyučen  - ZŠ 

 

Rok narození ………………………… Povolání ……………………………………………… 

 

Zaměstnavatel ………………………………… Telefon ……………………………………… 

 

Mailová adresa …………………………………………………………………………………. 

 

Další členové domácnosti, ve které dítě žije : 

Uveďte, prosím, vztah k dítěti a věk (např. bratr Jan, 5 let). 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………….. 



 

Zájmy dítěte …………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Proč jste se rozhodli přihlásit Vaše dítě do této školy? Co od ní očekáváte? 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Zdravotní stav dítěte 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Další sdělení 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne …………………………………… 

 

 

 

 

 

 

     Podpis rodičů (zákonných zástupců) 


